Vefatı.
Yûnus Emre şiirlerinde kendisini
“şairler kocası”, “bir âşık koca”
diye niteleyerek uzun bir ömür
sürdüğünü îmâ eder. Yûnus’un
vefat tarihi ve kabriyle ilgili bilgiler
de uzun yıllar tartışma konusu
olmuştur. Mehmet Nâil Tuman,
Yûnus Emre’nin vefat tarihinin bazı
kaynaklarda 828 (1425), bazılarında
843 (1439) olarak verildiğini
kaydeder (Tuhfe-i Nâilî, II, 1229-
1230). Bursalı Mehmed Tâhir, bir
kısım kaynaklarda Yûnus’un vefat
tarihinin “gülşen-i tevhîd” terkibinin
karşılığı olan 843 (1439) şeklinde
verildiğini, ancak risâlesindeki,
“Târih dahı yedi yüz yedi idi / Yûnus
cânı bu yolda kodu idi” beytine göre
bu tarihten çok önce vefat etmiş
olması gerektiğini söyler (Aydın
Vilâyetine Mensup Meşâyih, s. 31;
Osmanlı Müellifleri, I, 193). Bazı
araştırmacılar, Yûnus’un Risâletü’n-
nushiyye’sini tamamladığı 707
(1307) yılını tarikata intisap ettiği yıl
olarak değerlendirip Beyazıt Devlet
Kütüphanesi’ndeki belgede kayıtlı
vefat tarihini (720/1320) doğru
kabul etmemekte, bu tarihten sonra
öldüğünü ileri sürmektedir.

Eserleri:
Risâlet’ün-Nushiye; Divan

D Tunç ----◄◄